
 
UCHWAŁA NR 1275/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2017 rok zwiększa się po stronie do-

chodów per saldo o kwotę 224.010 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa oraz od innych jst. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego uchwalony na 2017 rok zwiększa się po stronie wy-

datków per saldo o kwotę 224.010 zł z tytułu dotacji celowych z budżetu oraz od innych jst. 

2. W wydatkach budżetu Województwa uchwalonych na 2017 rok wprowadza się zmiany w łącznej kwocie 

6.773.000 zł, w tym rozdysponowuje się rezerwy w łącznej kwocie 6.765.000 zł. 

3. Zmiany, o których mowa w ust. 1 i 2 zestawiono w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionych 

w załączniku Nr 3 i 4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego  

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 września 2017 r.

Poz. 3771



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Dział
Rozdział

Nazwa

Plan na zadania
§

własne

Zwiększenie Zmniejszenie

zlecone

Zwiększenie Zmniejszenie

RAZEM

Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1275/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 31 lipca 2017 roku

Rolnictwo i łowiectwo010  0  0 0  0 10 990 10 990

Pozostała działalność01095  0  0  0 10 990  0 10 990

Dotacje celowe otrzymane z

budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji

rządowej oraz inne zadania

zlecone ustawami realizowane

przez samorząd województwa

2210  0  0  0 10 990  0 10 990

Transport i łączność600  0 235 000235 000  0  0  0

Drogi publiczne wojewódzkie60013 235 000  0  0  0 235 000  0

Dotacja celowa otrzymana z tytułu

pomocy finansowej udzielanej

między jednostkami samorządu

terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań inwestycyjnych i

zakupów inwestycyjnych

6300 235 000  0  0  0 235 000  0

RAZEM DOCHODY  0 235 000235 000  0 10 990 10 990

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3771



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
W PODZIALE NA ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Dział
Rozdział

Nazwa

Plan na zadania
§

własne

Zwiększenie Zmniejszenie

zlecone

Zwiększenie Zmniejszenie

RAZEM

Zwiększenie Zmniejszenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1275/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 31 lipca 2017 roku

Rolnictwo i łowiectwo010  0  0 0  0 10 990 10 990

Pozostała działalność01095  0  0  0 10 990  0 10 990

Kary i odszkodowania wypłacane

na rzecz osób fizycznych
4590  0  0  0 10 990  0 10 990

Transport i łączność600  0 235 000235 000  0  0  0

Drogi publiczne wojewódzkie60013 235 000  0  0  0 235 000  0

Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
6050 235 000  0  0  0 235 000  0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
754  0 8 0008 000 8 000  0 8 000

Ochotnicze straże pożarne75412 8 000  0  0  0 8 000  0

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie

art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

2360 8 000  0  0  0 8 000  0

Pozostała działalność75495  0 8 000  0  0  0 8 000

Dotacje celowe z budżetu

jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie

art. 221 ustawy, na finansowanie

lub dofinansowanie zadań

zleconych do realizacji

organizacjom prowadzącym

działalność pożytku publicznego

2360  0 8 000  0  0  0 8 000

Różne rozliczenia758  0  0 0 6 765 000  0 6 765 000

Rezerwy ogólne i celowe75818  0 6 765 000  0  0  0 6 765 000

Rezerwy4810  0 6 765 000  0  0  0 6 765 000

Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
921  0 6 765 0006 765 000  0  0  0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i

kluby
92109 6 765 000  0  0  0 6 765 000  0

Dotacja celowa z budżetu dla

pozostałych jednostek zaliczanych

do sektora finansów publicznych

2800 6 765 000  0  0  0 6 765 000  0

RAZEM WYDATKI  0 7 008 0007 008 000 6 773 000 10 990 6 783 990

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3771



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
W PODZIALE NA REALIZATORÓW ORAZ ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1275/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 31 lipca 2017 roku

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa  0235 000

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ)  0235 000

Transport i łączność  0600 235 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 235 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6300  0235 000

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 10 990 0

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ) 10 990 0

Rolnictwo i łowiectwo 10 990010  0

Pozostała działalność 10 99001095  0

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorząd województwa

2210 10 990 0

Razem DOCHODY:          10 990235 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3771



Budżet na rok 2017

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
W PODZIALE NA REALIZATORÓW ORAZ ZADANIA WŁASNE I ZLECONE Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 1275/17
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia 31 lipca 2017 roku

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie§

Zadania własne samorządu województwa 6 773 0007 008 000

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie  0235 000

Transport i łączność  0600 235 000

Drogi publiczne wojewódzkie  060013 235 000

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050  0235 000

Wydział Finansów i Budżetu 1 850 000 0

Różne rozliczenia 1 850 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 1 850 00075818  0

Rezerwy4810 1 850 000 0

Wydział Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 8 0008 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000754 8 000

Ochotnicze straże pożarne  075412 8 000

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360  08 000

Pozostała działalność 8 00075495  0

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 8 000 0

Wydział Kultury, Nauki i Dziedzictwa Narodowego 4 915 0006 765 000

Różne rozliczenia 4 915 000758  0

Rezerwy ogólne i celowe 4 915 00075818  0

Rezerwy4810 4 915 000 0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  0921 6 765 000

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  092109 6 765 000

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

2800  06 765 000

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 10 990 0

Wydział Rolnictwa i Rybactwa 10 990 0

Rolnictwo i łowiectwo 10 990010  0

Pozostała działalność 10 99001095  0

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych4590 10 990 0

Razem WYDATKI:          6 783 9907 008 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3771


		2017-09-19T14:15:11+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




